
w- J-n t 
PRIJEDLOG 

Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine" br: 
150/11.), a u svezi Odluke Vlade Republike Hrvatske o osnivanju Povjerenstva za željeznice, 
(Klasa: 341-01/12-01/03, Ur.broj: 5030105-12-1 od 14. lipnja 2012. godine), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj dana donijela 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Zaključak Povjerenstva za željeznice kojom se prihvaća 
varijanta II b. vezano za izgradnju prometne infrastrukture na riječkom prometnom 

pravcu 

I. 

Daje se suglasnost na Zaključak Povjerenstva za željeznice, Klasa: 341-01/12-01/179, 
Urbroj: 530-08-12-4 od 12. studenog 2012. godine kojim se prihvaća varijanta II b. vezano 
za izgradnju prometne infrastrukture na riječkom prometnom pravcu, a koja predviđa 
izgradnju drugog kolosijeka uz postojeći na dionici pruge od Rijeke do Škrljeva, izgradnju 
drugog kolosijeka uz postojeću prugu na dionici Škrljevo - Zlobin, izgradnju dionice 
dvokolosijecne pruge na dionici Zlobin - Delnice koja ima tri tunela ukupne duljine 9,6 km i 
vijadukt duljine 972 m te produljenje tri kolodvora na dijelu postojeće pruge Delnice-
Skradnik. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK VLADE 

Zoran Milanović 


